Tecvid kelimesi bir şeyi iyi yapmak, güzel yapmak, düzeltmek, iyileştirmek anlamına gelen جوّد

fiil kalıbından bir mastardır ve kelime olarak güzelleştirme, iyileştirme manalarına gelmektedir.4

Istılah manası olarak ise birçok tanımı bulunmakla birlikte kıraat ilmi sahasının önde gelen

isimlerinden İbnü’l-Cezerî (ö. 833/1429) şöyle bir tanım yapmaktadır: Tecvid, harflerin her bir

sıfatının hakkını ve müstehakkını (lâzımî ve ârızî sıfatlar) vermek ve her bir harfi aslına (mahreç)

götürmektir.5 Kelime ve ıstılah manaları doğrultusunda şunu söylemek mümkündür ki tecvid,

ــ ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ